Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Г осударственное бюджетное учреждение Свердловской области

«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ладо»
____________________ (ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»)_____________________

ПР ИКАЗ

№  р / cU>cU>

г. Полевской

О записи к учителям-логопедам
в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»

В связи с оптимизацией очереди к учителям-логопедам в ГБУ СО
«ЦППМСП «Ладо»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить запись к учителям-логопедам ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо»
с 20 января 2020 года.

2. Администратору М.Б. Карымовой возобновить запись согласно правилам
записи клиентов, обращающихся в ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо».

3. Заведующему отдела информационно-методического сопровождения
Куличкиной Ю.И. разместить информацию о настоящем приказе на официальном
сайте ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и на информационных стендах ГБУ СО «ЦППМСП «Ладо».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.В. Пестова

С приказом ознакомлены:
Ю.И. Куличкина
М.Б. Карымова J O '/